РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОР КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 25 февраля 2009 г. N 16

О признании утратившим силу Постановления главы
администрации (губернатора) Калининградской области
от 18 мая 1998 года N 351 "Об утверждении Положения

о государственных природных заказниках"

В соответствии со статьей 30 Закона Калининградской области "О правовых актах органов
государственной власти Калининградской области", в целях приведения правовых актов
Калининградской области в соответствие с федеральным законодательством:

1. Признать утратившим силу Постановление главы администрации (губернатора)

Калининградской области от 18 мая 1998 года N 351 "Об утверждении Положения о
государственных природных заказниках".

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

Г.В. Боос